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Расписание звонков и приема пищи в Супринской СОШ, филиал МАОУ Бегишевская СОШ с 01 января 2021 года по 24 мая 2021 года
1 ступень ,1 класс (3,4 четверти)

	№ урока 
	Начало урока 
	Окончание урока 
	Длительность перемены
	Прием пищи

	1
	08.30
	09.10
	15 мин
	

	2
	09.25
	10.05
	20 мин
	Прием пищи

	3
	10.25
	11.05
	20 мин
	

	4
	11.25
	12.05
	20 мин
	


 1 ступень 2 класс, 3 класс, 4 класс

	№ урока
	Начало урока
	Окончание урока
	Длительность перемены
	Прием пищи

	1
	08.30
	09.15
	10 мин
	

	2
	09.25
	10.10
	20 мин
	прием пищи

	3
	10.30
	11.15
	20 мин
	

	4
	11.35
	12.20
	20 мин
	

	5
	12.40
	13.25
	10 мин
	


2  ступень 5, 6, 7, 8  классы
	№ урока
	Начало урока
	Окончание урока
	Длительность перемены
	Прием пищи

	1
	08.30
	09.15
	10 мин
	

	2
	09.25
	10.10
	20 мин
	

	3
	10.30
	11.15
	20 мин
	Прием пищи 8 класс

	4
	11.35
	12.20
	20 мин
	Прием пищи 5-7 классы 

	5
	12.40
	13.25
	10 мин
	

	6
	13.35
	14.20
	10 мин
	

	7
	14.30
	15.15
	10 мин
	


2, 3 ступени 9,  10, 11 классы

	№ урока
	Начало урока
	Окончание урока
	Длительность перемены
	Прием пищи

	1
	08.30
	09.15
	10 мин
	

	2
	09.25
	10.10
	20 мин
	

	3
	10.30
	11.15
	20 мин
	прием пищи

	4
	11.35
	12.20
	20 мин
	

	5
	12.40
	13.25
	10 мин
	

	6
	13.35
	14.20
	10 мин
	

	7
	14.30
	15.15
	10 мин
	


